АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2024г.               г. Аксай                                                                   № 100

О постоянно действующей

инвентаризационной комиссии

В целях обеспечения внутреннего контроля и обеспечения сохранности

материальных ценностей и денежных средств,-

1.Утвердить состав постоянно действующей инвентаризационной

комиссии согласно Приложения №1 к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2024г.

3.Главному бухгалтеру-начальнику сектора учета и исполнения

бюджета финансового отдела ознакомить с настоящим распоряжением всех

сотрудников Администрации Аксайского городского поселения, входящих в

состав постоянно действующей инвентаризационной комиссии.

4.Признать утратившим силу распоряжение от 14 сентября 2023г. №190

«О постоянно действующей инвентаризационной комиссии».

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

сектор учета и исполнения бюджета

Приложение №1

к распоряжению от «___» ___________2024г. №___

Состав постоянно действующей инвентаризационной комиссии

   – заместитель главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам, председатель комиссии;

 – начальник финансового отдела, заместитель председателя комиссии;

  – главный бухгалтер – начальник сектора учета и исполнения бюджета, член

комиссии;

 – начальник отдела ЖКХ, член комиссии;

 – начальник сектора по противодействию коррупции общего отдела, член

комиссии;

   – начальник отдела имущественных и земельных отношений, член

комиссии.